[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2016
	 с. Ирбейское

	    № 325  -пг

	О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района              от 25.01.2016 № 7-пг «О закреплении микрорайонов за образовательными организациями, подведомственными управлению образования администрации Ирбейского района, для обеспечения обучения детей по образовательным программам дошкольного образования и по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                              от 25.01.2016 № 7-пг «О закреплении микрорайонов за образовательными организациями, подведомственными управлению образования администрации Ирбейского района, для обеспечения обучения детей по образовательным программам дошкольного образования и по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»                         (далее – постановление) следующее изменение:
приложение 2 к постановлению дополнить пунктами 17, 18 следующего содержания:

«

17.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Верхнеуринская средняя общеобразовательная школа»

с. Верхняя Уря

д. Михайловка

18.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Елисеевская основная общеобразовательная школа»

д. Елисеевка

».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Временно замещающая

должность главы района                                                                            О.Н. Питомцева
Гриньков Александр Петрович

8 (39174) 31760

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Ирбейского района от «___»_______2016                        № _____-пг «О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 25.01.2016 № 7-пг «О закреплении микрорайонов за образовательными организациями, подведомственными управлению образования администрации Ирбейского района, для обеспечения обучения детей по образовательным программам дошкольного образования и по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

Заместитель главы района

по социальным вопросам

и общественно-политической работе                                                         О.Н. Питомцева
«______»____________ 2016 г.
Исполняющий обязанности

руководителя управления образования

администрации Ирбейского района                                                            М.В. Кишкурин

«______»____________ 2016 г.

Начальник юридического отдела

администрации Ирбейского района                                                               Д.В. Штельма

«______»____________ 2016 г.